Dotyczy: „Budowa kanalizacji   deszczowej oraz sieci wodociągowej w Żłobiźnie ul. Malinowa Nr sprawy: Rl.271.10.2015

Pytanie  nr.1

W dokumentacji technicznej zamieszczonej na stronie internetowej brak jest map oraz profili dotyczących zadania .Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź

Na stronie internetowej zamawiający zamieścił mapy oraz profile dotyczące zadania j/w

Pytanie nr 2
Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zmówienia w pkt 7 - Termin wykonania Zamówienia określił na 21.12.2015r. Analiza zakresu robót, czasu oczekiwania na materiały potrzebne do realizacji zamówienia, uzyskanie stosownych decyzji oraz sporządzenie operatu geodezyjnego powykonawczego, pozwala stwierdzić, iż okres przewidziany na realizację zadania jest zbyt krótki. Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania zamówienia ?

Odpowiedź

Termin wykonania zadania może być przesunięty jeśli będą spełnione zapisy zawarte  w pkt.25 SIWZ.

